al Plec de Prescripcions Tècniques (els quals són signats per l’adjudicatari i formen part del 
contracte, restant incorporats com Annex número 1 i 2), així com a la memòria  presentada per 
l’adjudicatari Annex número 3. 

Segona. L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte per import de noranta-cinc mil dos-cents vint 
euros (95.220,00€), més dinou mil nou-cents noranta-sis amb vint cèntims (19.996,20 €) d’IVA al 
vint-i-un per cent (21%). 

Tercera. L’adjudicatari executarà al seu càrrec les següents millores ofertades lliure i 
voluntàriament: 

• Ampliació del termini de garantia fins a quaranta-vuit mesos, quedant un termini de 
garantia de 60 mesos.

[...]

El termini d’execució del contracte és de 2 mesos, que s’inicien a partir de l’endemà de la 
signatura del contracte. 

Cinquena. Per garantir el compliment de les obligacions que es derivin de l’execució del contracte, 
l’adjudicatari ha dipositat en concepte de fiança definitiva la quantitat de quatre mil set-cents 
seixanta-un euros (4.761,00€), mitjançant certificat de caució que consta dipositat a l’expedient 
associat d’avals i fiances 2025/7383 i que s’annexa com a Annex número 4 a aquest contracte. 

Sisena. El contractista s’assabenta de l’informe del cap de la Unitat de Gestió de Persones (RRHH)